Dotyezy: przetargu nieograniczonego na_dostawe wyrobow medycznych Ix uzytku (igly,
strzvkawki, kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zglebniki, kraniki, kateter, infuzja, transfuzja, worki,
opatrunki do mocowania, kaniule, szczotki, zamkniety system drenazu, filtry w_ramach
postepowania STG-271-3/2020

Czesé nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wyposazone w 2 paski kontrastujace w RTG, bez filtra
hydrofobowego, kaniule z zastawka zapobiegajaca wyptywowi krwi, pozostale parametry
zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Cze¢$é nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy ma na my$li kaniule z igla petnigcg rolg obturatora?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopuscei cewniki do podawania tlenu przez nos bez mozliwosci regulacji,
pozostate parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czeséé nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do podawania tlenu przez nos w opakowaniu foliowym,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Cze$é nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania gornych drog oddechowych w nastepujacych
rozmiarach: CH 6, 8, 10 o dtugosci 400mm oraz CH 12, 14, 16, 18, 20 o diugosci 600mm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ



Zamawiajgey podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania gornych drég oddechowych o dhugosci
600mm

z dwoma otworami naprzeciwlegtymi, pozostale rozmiary zgodne z STWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki urologiczne Foley’a dwudrozne w opakowaniu
podwdéjnym: wewngtrzne: folia, zewnetrzne papier/folia w rozmiarach CH10 z balonem o
pojemnosci 3-5ml,

CH12-20 z balonem o pojemnosci 5-10ml oraz CH16-20 z balonem o pojemnosci 30ml?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Cze$é nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a w rozmiarze CH8, CHI10 o dhugosci 270mm,
pozostate rozmiary zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusdci zglebniki zotagdkowe posiadajgce 4 otwory boczne, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki dwuczesciowe 2ml, Sml, 10ml, 20ml z pojedyncza
zabezpieczeniem ttoka przed wypadnigciem, cylinder strzykawki wykonany z polipropylenu,
tlok z polietylenu, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ



Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czeéé nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki dwuczgsciowe 20ml w opakowaniu a’50 sztuk?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiajgcy dopusei strzykawki trzyczesciowe 50ml z cylindrem z polipropylenu i
ttokiem z polipropylenu, w opakowaniu a’25 sztuk?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci kranik tréjdrozny posiadajacy tylko wyrazny optyczny identyfikator
pozycji otwarty-zamkniety (oznaczone kierunki przeptywu)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 18

Czy Zamawiajgcy dopusci igly do znieczulen podpajeczynéwkowych 22G (0,7x90 mm)?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiajgcy dopusci katetery do drenazu klatki piersiowej o dtugosci 45¢cm?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czes$é nr 1, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci katetery do odsysania ran REDON o dtugosci 70cm dla rozmiaréw
CH10-CH16 oraz CH16 o dlugosci 1700 mm pakowane w formie zwinigtej, pozostate
parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ



Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czes¢ nr 1, pozycja 20

Czy Zamawiajgcy dopusci katetery do odsysania ran REDON CH16 o diugosci 1700 mm
pakowane w formie zwinigtej, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Cze¢sé nr 1, pozycja 21, 24

Prosze¢ o dopuszczenie przyrzadow z komorg kroplowa wykonang z medycznego PCV,
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady w catosci byty wolne od PCV,
dopuszcza przyrzady w ktorych dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym
przestankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiajgcy dopusci igly bezpieczne w rozmiarach: 25G (0,5x25mm), 23G
(0,6x25mm), 22G (0,7x40mm), 21G (0,8x40mm), 20G (0,9x40), 18G (1,2x40mm) z kodem
EAN umieszczonym na opakowaniu a’100szt., pozostale parametry zgodne z STIWZ?
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Czesé nr 1, pozycja 23

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania? Opisany produkt jest trudno
dostepny na rynku i mocno zmniejsza konkurencyjnos¢ oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w SIWZ




